[image: image1.png]

СОВЕТ народных депутатов
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов Грибановского муниципального района от 24.12.2014 года № 214 «О районном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Совет народных депутатов Грибановского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Грибановского муниципального района от 24.12.2014 года № 214 «О районном бюджете  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»    следующие изменения:

1.1. В части 1статьи 1:

- в пункте 1 слова «в сумме 403807,5 тыс.рублей» заменить словами «в сумме «395627,8 тыс.рублей», «в сумме 252127,8 тыс.рублей» заменить словами «в сумме «249657,7 тыс.рублей»,  «в сумме 249963,9 тыс.рублей» заменить словами «в сумме «246283,9 тыс.рублей», «в сумме 213753,8 тыс.рублей» заменить словами «в сумме «210075,7 тыс.рублей»,  «в сумме 19,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме «17,2 тыс.рублей»;

- в  пункте  2 слова «в сумме 424459,7 тыс. рублей»  заменить словами «в сумме 413282,9 тыс. рублей»;

- в  пункте  3 слова «в сумме 20652,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 17655,1  тыс. рублей»;
1.2. В части 1 статьи 7 слова «в сумме до 8000,0 тыс. рублей» заменить словами « в сумме до 10238,2  тыс.рублей»;
1.3. В части 2 статьи 8 слова «Установить верхний предел внутреннего муниципального долга Грибановского муниципального района на 1 января 2016 года в сумме 20271,4 тыс. рублей» заменить словами «Установить верхний предел внутреннего муниципального долга Грибановского муниципального района на 1 января 2016 года в сумме 2998,4 тыс. рублей».

1.4. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017  годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.5. В приложение 7 «Ведомственная структура расходов районного бюджета  на 2015 год» внести изменения согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.6. В приложение 9 «Распределение  бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Грибановского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов районного бюджета на 2015 год» внести изменения согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7. В приложение 11 «Распределение  бюджетных ассигнований  по  целевым статьям (муниципальным программам Грибановского муниципального района), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации районного бюджета на 2015 год» внести изменения согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.8. Приложение 19 «Распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов бюджетам поселений   на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
1.9. Приложение 26 «Программа муниципальных внутренних заимствований Грибановского муниципального района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам,  финансам и предпринимательству Совета народных депутатов Грибановского муниципального  района.
Глава муниципального района                                                            А.С. Шипилов
«24» декабря 2015  года № 271
               пгт Грибановский

1